宁夏开放大学
                     宁开大教函〔2023〕28号

关于组织参加“学习二十大 奋进新征程”师生
[bookmark: _GoBack]书法大赛的通知

各学院、学习中心：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实党的二十大精神，根据国家开放大学《关于举办“学习二十大 奋进新征程”师生书法大赛的通知》（国开学生函〔2023〕1号）要求，决定组织全区办学体系开放教育师生参加国开“学习二十大 奋进新征程”书法大赛。现将有关事项通知如下：
一、总体要求
深入学习贯彻落实党的二十大精神，以书法艺术形式生动展示开大学生学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想成果，激励师生进一步提高艺术修养，坚定文化自信，以满腔热忱抒写爱党赤诚和爱国情怀，弘扬中华优秀传统文化，努力为实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献力量。
二、活动主题
学习二十大  奋进新征程
三、参与对象
宁夏开放大学办学体系内开放教育在读学生及教师
四、活动要求
1.书法作品内容须在二十大报告原文中摘录，不可多字、漏字、改字。
2.书法作品使用软笔或硬笔均可。软笔书法作品应为4尺整张（高138cm，宽69cm）以内，一律为竖式。硬笔书法作品规格不超过A3纸张（高42cm，宽29.7cm)，横竖不限。
3.作品要求格式标准、规范，字形大小适中，卷面整洁、干净，无涂改，符合大众审美。
4.请各学院、学习中心对推荐作品内容及选拔过程严格把关，严禁代写行为，严禁出现作品内容与二十大报告原文不一致现象，一经发现，取消参赛资格，同时追究相关责任。宁夏开放大学拥有参赛作品的使用权，包括出版、展览、专题网站使用等。
5.本次活动共设置四个组别：硬笔学生组、软笔学生组、硬笔教师组、软笔教师组，参赛者根据实际情况自主报名。
6.各学院、学习中心积极组织师生参与，于5月25日前将推荐作品纸质原件（纸质作品请在背面右下角处用铅笔注明作者真实姓名、参赛组别、联系电话）、推荐表（附1）报送至远程教育处（联系人：魏艳萍；联系电话：18395276951），同时将电子版发送至：414931557@qq.com。无特殊原因，作品不再退回。
7.学校将组织“学习二十大 奋进新征程”书法大赛校内评审，符合要求，艺术水平较高的作品上报国开参评。

附件：“学习二十大 奋进新征程”书法大赛作品推荐表

[image: C:\Users\lenovo\AppData\Local\Temp\WeChat Files\6edb246d0b9151a3132d3f165336951.png]

                                                 宁夏开放大学
                                   远程教育处
                                  2023年4月21日

image1.png

image2.emf
  附 件 1     “ 学习二十大   奋进新征程 ” 书法大赛作品推荐表

姓 名   性 别   出生年月

专业 （学生 填） 任教专业或岗位 （教师填 ）   本 / 专科     入学时间 （学 生 填） / 参加工 作 时间（教师 填）

所在 学院 、学习 中心

作品名称   参赛组别  硬笔学生组 □   软笔学生组 □   软笔 教师 组 □   硬笔 教师 组 □

作品简介  （简要介绍作品，同时说明作品出处，如：摘自二十大报告第五部分 “ 实施科 教兴国战略，强化现代化建设人才支撑 ” ，字数不超过 200 字）

学院 、学习中心 审核意见：                                                                    学院、 学习中心 （公章）   年      月     日

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
 附件1

“学习二十大 奋进新征程”书法大赛作品推荐表

		姓名

		性别

		出生年月

		专业（学生填）任教专业或岗位（教师填）

		本/专科

		入学时间（学生填）/参加工作时间（教师填）

		所在学院、学习中心

		作品名称

		参赛组别

		硬笔学生组□

软笔学生组□

软笔教师组□

硬笔教师组□

		作品简介

		（简要介绍作品，同时说明作品出处，如：摘自二十大报告第五部分“实施科教兴国战略，强化现代化建设人才支撑”，字数不超过200字）

		学院、学习中心审核意见：

学院、学习中心（公章）

年    月   日

附件2

“学习二十大 奋进新征程”书法大赛作品汇总表

		分校（院）（盖章）：

		序号

		姓名

		出生年月

		所在分校（院）

		所属学习中心

		所学专业

		入学时间

		本/专科

		作品名称

		参赛组别

（硬笔学生组/软笔学生组/）

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10